
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 12,349,991 12,545,878 △195,887

국 1,119,149 1,119,149 0

지 428,000 428,000 0

특 500,000 500,000 0

시 427,225 430,225 △3,000

구 9,875,617 10,068,504 △192,887

문화도시 조성 5,444,190 5,447,314 △3,124

국 67,700 67,700 0

지 78,000 78,000 0

시 202,636 202,636 0

구 5,095,854 5,098,978 △3,124

지역문화 진흥환경 조성 4,113,699 4,098,683 15,016

시 37,046 37,046 0

구 4,076,653 4,061,637 15,016

소년소녀합창단 운영 144,160 164,980 △20,820

201 일반운영비 0 8,550 △8,550

03 행사운영비 0 8,550 △8,550

○제6회 전국소년소녀합창제(격년) 0 8,550 △8,550

― 무대장식 0 3,150 △3,150

― 현판 0 135 △135

― 현수막 0 765 △765

― 홍보물 제작 0 1,800 △1,800

― 홍보영상 및 음반 제작 0 2,700 △2,700

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

301 일반보상금 143,860 156,130 △12,270

09 행사실비보상금 0 12,270 △12,270

○발표회 및 연주회 진행요원 급식비 0 210 △210

○제6회 전국소년소녀합창제(격년) 0 12,060 △12,060

― 참가팀 보상금 0 8,000 △8,000

― 참가팀 식비 0 3,360 △3,360

― 사회자수당 0 700 △700

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

풍물단 운영 76,838 92,686 △15,848

301 일반보상금 72,622 88,470 △15,848

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 72,412 88,260 △15,848

○풍물단 운영비 72,412 88,260 △15,848

― 연출자 수당 등 17,600 24,000 △6,400

ㆍ연출자 수당 12,000 14,400 △2,400

ㆍ훈련장 수당 5,600 9,600 △4,000

― 활동비 13,536 17,280 △3,744

― 간식비 13,536 17,280 △3,744

― 워크숍 지원 2,240 4,200 △1,960

경정 12,000,000원

경정 5,600,000원

경정 13,536,000원

경정 13,536,000원

경정 2,240,000원

서구문화원 육성 249,655 270,020 △20,365

307 민간이전 249,375 269,740 △20,365

- 1 -



부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 249,375 269,740 △20,365

○인건비 130,776 151,141 △20,365경정 130,776,000원

공공문화시설 위탁관리 2,493,306 2,572,920 △79,614

403 자치단체등자본이전 2,226,913 2,292,962 △66,049

02 공기관등에대한대행사업비 2,226,913 2,292,962 △66,049

○시설관리공단위탁대행사업비(문화회관)

1,034,916 1,072,611 △37,695

○시설관리공단위탁대행사업비(검단복지회관)

1,191,997 1,220,351 △28,354

경정 1,034,916,000원

경정 1,191,997,000원

405 자산취득비 101,393 114,958 △13,565

01 자산및물품취득비 101,393 114,958 △13,565

○공공문화시설 자산취득비 101,393 114,958 △13,565

― 서구문화회관 66,295 79,860 △13,565

ㆍ무대조명기 스포트라이트 교체구입

66,295 79,860 △13,565경정 66,295,000원

야외무대운영 및 관리 6,200 9,200 △3,000

201 일반운영비 6,200 9,200 △3,000

02 공공운영비 5,000 8,000 △3,000

○시설장비유지비 5,000 8,000 △3,000

― 야외무대 음향조명시설 보수 및 유지관리비

0 3,000 △3,000경정 0원

청라복합문화센터 운영 167,663 13,000 154,663

201 일반운영비 5,800 0 5,800

02 공공운영비 5,800 0 5,800

○지역난방요금 2,500 0 2,500

○전기요금 1,800 0 1,800

○상하수도요금 1,500 0 1,500

2,500,000원*1월

1,800,000원*1월

1,500,000원*1월

403 자치단체등자본이전 52,437 0 52,437

02 공기관등에대한대행사업비 52,437 0 52,437

○서구시설관리공단 대행 사업비 52,437 0 52,43752,437,000원

405 자산취득비 96,426 0 96,426

01 자산및물품취득비 96,426 0 96,426

○사무용가구 및 집기 구입 17,297 0 17,297

○고객용 가구 구입 5,944 0 5,944

○장애인용 용품 구입 14,440 0 14,440

― 장애인용 이동식리프트 14,000 0 14,000

― 장애인 휠체어 440 0 440

○수영장 운영 물품 구입(금고출연금) 17,284 0 17,284

― 심장자동제세동기 2,554 0 2,554

― 스타트대 5,100 0 5,100

17,297,000원

5,944,000원

14,000,000원*1대

220,000원*2개

2,554,000원*1대

850,000원*6개
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 스타트대 금구 3,480 0 3,480

― 어린이풀 코스로프 및 금구 600 0 600

― 안전감시대 1,530 0 1,530

― 대형침대(환자용) 320 0 320

― 수영용품 보관대 3,000 0 3,000

― 아쿠아로빅용품 보관함 700 0 700

○청소용 등 집기 구입 4,345 0 4,345

― 공업용(진공)청소기 2,160 0 2,160

― 사무용 내화금고 390 0 390

― 실내용 분리수거함 1,106 0 1,106

― 안내데스크 금고 95 0 95

― 우선포장기 594 0 594

○수영장 사무실 전자제품 구입 13,200 0 13,200

― 모니터 24인치 500 0 500

― 업무용 PC 12,000 0 12,000

― 세탁기 700 0 700

○수영장 자동청소기 구입 19,900 0 19,900

○수영장 수질관리 용품 구입 4,016 0 4,016

― 수동 수영장 청소기 1,200 0 1,200

― 잔류염소 측정기 1,870 0 1,870

― PH측정기 704 0 704

― 디지털 온도계 242 0 242

145,000원*24개

600,000원*1개

765,000원*2개

320,000원*1개

500,000원*6개

350,000원*2개

360,000원*6대

390,000원*1대

79,000원*14개

95,000원*1대

297,000원*2대

250,000원*2대

1,200,000원*10대

700,000원*1대

19,900,000원*1대

1,200,000원*1대

935,000원*2대

352,000원*2대

121,000원*2대

품격높은 문화예술제 추진 362,305 364,585 △2,280

서곶문화예술제 95,345 97,625 △2,280

201 일반운영비 52,295 54,575 △2,280

03 행사운영비 51,350 53,630 △2,280

○서곶문화예술제 행사운영비 29,150 31,430 △2,280

― 포스터 1,320 2,400 △1,080

― 무대현판 800 2,000 △1,200

경정 1,320,000원

경정 800,000원

관광진흥 사업추진 727,660 743,520 △15,860

국 60,000 60,000 0

지 78,000 78,000 0

시 32,500 32,500 0

구 557,160 573,020 △15,860

통합문화이용권(관광개발기금)(국가직접지원) 0 8,360 △8,360

403 자치단체등자본이전 0 8,360 △8,360

02 공기관등에대한대행사업비 0 8,360 △8,360

○통합문화이용권 0 8,360 △8,360경정 0원

세어도관광자원개발 0 7,500 △7,500

201 일반운영비 0 3,500 △3,500

01 사무관리비 0 2,000 △2,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 관광진흥 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비 0 2,000 △2,000

― 해설사용 책자 유인 0 1,000 △1,000

― 세어도 홍보안내물 제작 및 수용비

0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

03 행사운영비 0 1,500 △1,500

○섬해설사 양성 및 교육 0 1,500 △1,500경정 0원

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

09 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

○세어도 섬해설사 운영 0 4,000 △4,000

― 섬해설사 교육 참석비 지급 0 1,000 △1,000

― 섬해설사 실비보상금 지급 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

서구체육 육성 6,727,617 6,915,180 △187,563

국 1,051,449 1,051,449 0

지 350,000 350,000 0

특 500,000 500,000 0

시 224,589 227,589 △3,000

구 4,601,579 4,786,142 △184,563

생활체육 육성 4,679,810 4,857,444 △177,634

국 376,449 376,449 0

지 350,000 350,000 0

특 500,000 500,000 0

시 215,589 218,589 △3,000

구 3,237,772 3,412,406 △174,634

서구어린이 태권도시범단 운영 81,412 91,412 △10,000

201 일반운영비 24,084 27,084 △3,000

01 사무관리비 11,984 12,984 △1,000

○행사 시범공연 차량 임차료

2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

03 행사운영비 12,100 14,100 △2,000

○물품구입 2,800 4,800 △2,000

― 송판, 실폭죽 2,200 4,200 △2,000경정 2,200,000원

301 일반보상금 34,128 41,128 △7,000

09 행사실비보상금 31,594 37,594 △6,000

○훈련식비 21,594 25,594 △4,000

― 급식비 14,666 16,666 △2,000

― 간식비 6,928 8,928 △2,000

○지원강사료 10,000 12,000 △2,000

경정 14,666,000원

경정 6,928,000원

경정 10,000,000원

11 기타보상금 2,534 3,534 △1,000

○상해보험 가입비 2,534 3,534 △1,000경정 2,534,000원

직장운동경기부 운영 415,621 436,121 △20,500

시 100,000 100,000 0

구 315,621 336,121 △20,500

201 일반운영비 19,691 20,691 △1,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 19,295 20,295 △1,000

○시설장비유지비 1,000 2,000 △1,000

― 롤러선수숙소 관리 유지비

1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

301 일반보상금 395,930 415,430 △19,500

시 100,000 100,000 0

구 295,930 315,430 △19,500

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 395,930 415,430 △19,500

○훈련비 12,700 14,700 △2,000

○대회출전 입상자 보상금 9,500 11,000 △1,500

○대회출전비 23,200 35,200 △12,000

○선수피복 구입 13,280 14,280 △1,000

○선수장비 구입 43,000 46,000 △3,000

경정 12,700,000원

경정 9,500,000원

경정 23,200,000원

경정 13,280,000원

경정 43,000,000원

체육시설 운영지원 관리 180,269 291,386 △111,117

201 일반운영비 64,440 67,440 △3,000

02 공공운영비 58,840 61,840 △3,000

○공공요금 및 제세 23,220 26,220 △3,000

― 인천 아시아드 주경기장 내 테니스장 전기

요금 3,000 6,000 △3,000경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 77,000 185,567 △108,567

01 시설비 77,000 185,567 △108,567

○백석중학교 테니스장 정비공사(금고출연금)

0 108,567 △108,567경정 0원

405 자산취득비 20,140 19,690 450

01 자산및물품취득비 20,140 19,690 450

○테니스장 난로 구입 450 0 450450,000원*1대

서구 게이트볼장 위탁관리 579,409 586,555 △7,146

특 500,000 500,000 0

구 79,409 86,555 △7,146

403 자치단체등자본이전 79,409 86,555 △7,146

02 공기관등에대한대행사업비 79,409 86,555 △7,146

○시설관리공단위탁대행사업비(서구게이트볼장)

79,409 86,555 △7,146경정 79,409,000원

생활체육 동호인 클럽지도자 배치 18,480 24,480 △6,000

시 9,240 12,240 △3,000

구 9,240 12,240 △3,000

307 민간이전 18,480 24,480 △6,000

시 9,240 12,240 △3,000

구 9,240 12,240 △3,000

02 민간경상사업보조 18,480 24,480 △6,000

○생활체육 동호인 클럽지도자 배치

18,480 24,480 △6,000경정 18,480,000원

시 9,240 12,240 △3,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 9,240 12,240 △3,000

서구국민체육센터 위탁 관리 1,192,939 1,208,010 △15,071

403 자치단체등자본이전 953,325 968,396 △15,071

02 공기관등에대한대행사업비 953,325 968,396 △15,071

○시설관리공단위탁대행사업비(국민체육센터)

953,325 968,396 △15,071경정 953,325,000원

장애인엘리트선수지원 46,420 50,920 △4,500

301 일반보상금 46,420 50,920 △4,500

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 46,420 50,920 △4,500

○대회출전비 8,200 11,200 △3,000

― 국제대회(4개대회) 6,200 9,200 △3,000

○대회출전 입상자보상금 2,900 4,400 △1,500

경정 6,200,000원

경정 2,900,000원

장애인생활체육 지원사업 3,000 4,800 △1,800

301 일반보상금 3,000 4,800 △1,800

09 행사실비보상금 3,000 4,800 △1,800

○장애인생활체육 지원사업 3,000 4,800 △1,800경정 3,000,000원

장애인 체육대회 3,500 5,000 △1,500

307 민간이전 3,500 5,000 △1,500

02 민간경상사업보조 3,500 5,000 △1,500

○장애인 전국체육대회 참가자 격려

3,500 5,000 △1,500경정 3,500,000원

체육행사 사업 924,807 934,736 △9,929

시 9,000 9,000 0

구 915,807 925,736 △9,929

종목별 체육대회 지원 95,517 99,446 △3,929

301 일반보상금 3,531 6,400 △2,869

11 기타보상금 2,131 5,000 △2,869

○체육행사 출전선수 상해보험

2,131 5,000 △2,869경정 2,131,000원

307 민간이전 71,546 72,606 △1,060

02 민간경상사업보조 26,820 27,880 △1,060

○생활체육지도자 행사지원 수당

7,820 8,880 △1,060경정 7,820,000원

구민화합 체육대회 130,494 136,494 △6,000

301 일반보상금 5,500 11,500 △6,000

11 기타보상금 3,000 9,000 △6,000

○출전선수 상해치료비 0 5,000 △5,000

○출전선수 상해보험 가입 3,000 4,000 △1,000

경정 0원

경정 3,000,000원

행정운영경비(문화관광체육과) 69,482 74,682 △5,200

기본경비 69,482 74,682 △5,200
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부서: 문화관광체육과

정책: 행정운영경비(문화관광체육과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 69,482 74,682 △5,200

201 일반운영비 36,322 41,522 △5,200

01 사무관리비 30,722 34,322 △3,600

○사무실 관리비 10,800 14,400 △3,600경정 10,800,000원

02 공공운영비 5,600 7,200 △1,600

○공공요금 및 제세 4,800 6,400 △1,600

― 전기사용료 4,800 6,400 △1,600경정 4,800,000원
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